
 1 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 
 

 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace o činnosti KM 

5. Informace o činnosti TMK 

6. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 8/1 – splněno 

- úkol 8/2 – splněno 

- úkol 8/3 – splněno 

- úkol 8/4 – splněno  

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- na schůzce se zástupci klubů MSL mužů byl dohodnut herní systém pro jarní část 

v modelu tří skupin o počtu 6 – 4 – 4 s nadstavbou pro skupiny o 4 účastnících 

- podzimní soutěže MSL byly ukončeny, chybí odehrát odložená utkání (Hlučín – Trnávka 

a dvojutkání žaček Hrabůvka (O.-Zábřeh) - Karviná   

- žákovská liga: 

o všechna dívčí družstva postupují kvalifikace, hlavní soutěže se zúčastní Poruba, 

O.-Zábřeh, Bohumín, Karviná 

o v kategorii chlapců postupuje přímo Karviná, kvalifikace se zúčastní Fr.-Místek, 

Polanka, Ostrava, Nový Jičín, Kopřivnice 

- chybí oficiální schválení haly v Pustějově – nutno zajistit na ČSH 

- uděleny diskvalifikace se zvláštním hlášením hráčům Palej (Paskov), Pecka (Třinec), 

Kachtík (Veselá) – řeší DK 

- problematika družstva žen MHK Karviná - dohráno chybějící utkání s Hlučínem, bez 

vědomí soutěžní komise a rozhodčích, situaci nutno řešit 

 

 

 

 
Z Á P I S č. 9 / 2017 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

úterý 14. listopadu 2017 v 16:30 hod.  
Polanka nad Odrou 



 2 

ad 3) Informace z KR – Marcel HORSÁK 

- procesní chyby rozhodčích v některých utkáních, řešeno v rámci KR, v případě vážných 

provinění předáno DK 

- školení rozhodčích licence „C“ v Brně se uskuteční v termínu 8. až 10. prosince, 

organizačně zajišťuje Michal Hanák, informace na webových stránkách 

- školení rozhodčích licence „D“ v Kopřivnici se uskuteční v termínu 11. a 13. prosince, 

vždy v odpoledních hodinách, organizačně zajišťuje Vangelis Simu, informace na 

webových stránkách 

 

 

ad 4) Informace o činnosti TMK– Martin STRNADEL 

- proběhl Festival miniházené v Krmelíně a turnaj Masters ve Frýdku-Místku, akce 

hodnoceny kladně, byla však očekávána vyšší účast, některá družstva mini, a to i 

z velkých oddílů, se těchto akcí neúčastní 

- problémy s polskou stranou v rámci projektu ČSPL, zejména v chlapecké kategorii – 

zřejmě nebude naplněn počet družstev, nutno urychleně řešit. První turnaje soutěže v ČR 

již v termínu 9.-10. prosince (Polanka, Karviná)  

- festival mini v Kopřivnici bude v sobotu 2.12. 

- desetiboj mladší žáci 16.12. v Ostravě 

- desetiboj mladších žaček 17.11. v Bohumíně 

 

 

ad 5) Informace o činnosti TMK - Miroslav BARTOŇ 

- připravované školení nových trenérů licence „C“ ve Zlíně v lednu 2018, informace na 

webových stránkách 

 

 

ad 6) Organizační, různé, informace z MSKSH, ČSH, ČUS atd. – Pavel BOCHNIA 

- rezignace prezidenta R. Bendla a K. Nocara k 31.1.2018, ze sekretariátu ČSH rovněž 

odchází Romana Hrubá. Probíhají mimořádné schůzky Exekutivy  

- v termínu 16.-17.11. se uskuteční Rada ČSH v Pardubicích, bude nutno aktivně řešit 

situaci v ČSH, příprava volební konference ČSH 

- jednání rozšířené Exekutivy se uskuteční v úterý 12.12.2017 v Polance n. O. 

- probíhá anketa „Sportovec roku MS kraje 2017“ adepty možno nominovat do 8. prosince, 

informace na webu http://sportovec.msk.cz/. Za MSKSH bude nominováno družstvo 

starších žaček – vítěz LODM 2017 

 

 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 9/1- Dořešit složení jednotlivých turnajů ČSPL v kategorii mladších a starších žáků  

Z: M. Strnadel      T: 30.11.2017 

 

 



 3 

Úkol č. 9/2- Rozeslat klubům informace k připravovaným seminářům trenérů a rozhodčích 

Z: T. Petruška      T: ihned 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 

Příští jednání se uskuteční v úterý 12. prosince 2017 od 16:00 hod. 
v Polance n. O., od 17:00 bude pokračovat jednání rozšířené exekutivy za 

účasti členů jednotlivých komisí. 


